

میز خبر

هماهنگ کننده مقیم سازمان ملل:

ایران در آینده خشک‌تر و داغ‌تر می‌شود

شهروند | ایران در آینده خشک‌تر و داغ‌تر خواهد شد، یکی از دلایل آن عملکردی است که در نتیجه حرکت به سوی توسعه در این کشور صورت گرفته است. به گزارش زیست‌بوم، هماهنگ کننده مقیم سازمان ملل که در دومین روز کاری هفدهمین نشست مجمع عمومی کنفرانس نمایندگان مجالس کشورهای حوزه آسیا -اقیانوسیه پیرامون محیط‌زیست و توسعه (APPCED) جلسه کارشناسی با موضوع قانون گذاری محیط زیست، مشارکت منطقه‌ای و پایداری جهانی سخن می‌گفت به ضرورت توجه به تغییر اقلیم پرداخت. لوئیس با اشاره به این موضوع گفت: اگر بخواهیم فقر را از بین ببریم و به اهداف توسعه در هزاره برسیم نیازمند آن هستیم که با شرایط ایجاد شده ناشی از تغییر اقلیم در دنیا کنار بیاییم. او گفت: تغییر اقلیم و تبعات زیانبار آن ناشی از عملکرد غلط انسان در استفاده از منابع طبیعی است. هماهنگ کننده مقیم سازمان ملل افزود: ایران در آینده خشک‌تر و داغ‌تر خواهد شد، یکی از دلایل آن عملکردی است که در نتیجه حرکت به سوی توسعه در این کشور صورت گرفته است. در واقع عدم توجه به انرژی‌های تجدیدپذیر و مصرف بیش از اندازه انرژی‌های تجدیدناپذیر باعث بروز این شرایط اقلیمی در ایران شده است.

گری لوئیس گفت: به نظر شما چند درصد از مردم ایران در مورد معضلی مثل دریاچه ارومیه، هامون یا مشکل آب مشهد اطلاعات کافی دارند؟ آگاه‌سازی عمومی یک وظیفه همگانی است. مادر سازمان ملل قصد دارد با تبادل اطلاعات و بر آورده کردن نیازها و همکاری‌های فنی در بخش محیط‌زیستی گام‌های مؤثری بردارد که در این راه نیازمند همکاری از سوی کشور ایران هستیم.

قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

زندانیان مواد مخدر از سایر زندانی‌ها جدا می‌شوند

ایسنا | قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور با بیان این که ۷۰ درصد زندانیان کشور در ارتباط با مواد مخدر دستگیر و زندانی شده‌اند، گفت: ۴۵ درصد از زندانیان در ارتباط مستقیم با مواد مخدر و ۲۵ درصد نیز در ارتباط غیرمستقیم با این مواد قرار دارند. با تدابیر اتخاذ شده و احداث زندان‌های معناتان، ۳۸ هزار زندانی مواد مخدر از سایر زندانی‌ها جدا می‌شوند. علیرضا جزینی با بیان این که در سال گذشته هشت درصد مدارس تحت پوشش برنامه‌های پیشگیری قرار گرفت، گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته پیش‌بینی می‌شود در سال جاری ۱۴ درصد مدارس تحت پوشش قرار گیرند؛ در رابطه با دانش آموزان معاند نیز به آموزش و پرورش اعلام شده که هیچ‌گونه اقدامی در رابطه با اخراج این دانش آموزان انجام نشود. او با اعلام اینکه، طبق آمارهایی که در دوره گذشته منتشر شده، یک میلیون و ۳۲۵ هزار معاند در کشور وجود دارد، گفت: طی سال جاری نیز با اتمام شیوع شناسی، آمار جدید معناتان مشخص خواهد شد.

او همچنین خبر داد: ۷۶۰ هزار معاند تحت پوشش بیش از ۶ هزار مرکز درمانی ترک اعتیاد هستند که در این راستا یک هزار و ۸۵۱ سازمان مردم‌نهاد در امر درمان، پیشگیری و کاهش آسیب کمک می‌کنند. ۹۲ درصد مراکز ترک اعتیاد متعلق به بخش خصوصی و ۸ درصد دولتی هستند. جزینی تصریح کرد: زندان معناتان ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و با تأمین اعتبار هیأت وزیران طی یکسال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. او با اعلام اینکه، بازه سنی معناتان کشور ۱۵ الی ۶۴ سال مشخص شده است، گفت: ۹۷ درصد معناتان کشور را بانوان شامل می‌شوند.

۱۹ میلیون مادر نقش پدیری دارند

مهرا | معاون رئیس جمهوری در امور زنان با بیان این که ۱۹ میلیون نفر از مادران ما نقش پررنگی را ایفا می‌کنند، گفت: باید ارزش گذاری کار خانگی را در میان خانم‌ها جای‌بندازیم که مقام معظم رهبری هم در این سال‌ها به آن اشاره کرده‌اند. شهیندخت مولاوردی در یک برنامه رادیویی با بیان این که ایجاد تعادل و توازن در زندگی زنان خانه‌دار بسیار سخت است و اگر شرایط آن پیش نیاید، رویه‌ور شدن با آن آسانی نخواهد بود، افزود: فشار مضاعفی از زنان شامل ما تحمل می‌کنند و قطعاً اگر تسهیلات دولت و دستگاه‌های مربوطه نباشد، نخواهند توانست به راحتی به کار خود ادامه دهند. او اضافه کرد: این برای جامعه ما نگران کننده است، ما زنانه شدن فقر را در این خانواده‌ها شاهد هستیم و باید در دستور کار دولت قرار می‌گرفت و لذا از همان ابتدا وارد کار شد. به عنوان یک نهاد که وظیفه سیاست گذاری دانشییم، با دستگاه‌های دیگر وارد کار می‌شود که دفتر خاصی را با هدف کاهش فقر تشکیل دادیم. معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده ادامه داد: وظیفه‌مادری در کنار وظیفه پدیری است که معنا بیامی کند، ۱۹ میلیون نفر از مادران نقش پررنگی را ایفا می‌کنند و وظیفه آنها را سخت می‌کند، به نظر من پدر و مادر در کنار هم می‌توانند تربیت خوبی داشته باشند. مولاوردی با اشاره به لایحه کاهش ساعت کاری زنان گفت: این لایحه در کمیسیون اجتماعی مجلس در حال پیگیری است که شامل زنانی می‌شود که فرزند معلول یا همسر معلول دارند و تلاش داریم این موضوع به همه کارکنان زن تعمیم داده شود.

در حاشیه مراسم روز بزرگداشت پزشک مطرح شد

شناسایی «فقرا» ادامه دارد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: روزانه ۵ تا ۱۰ هزار نفر برای گرفتن بسته‌های حمایتی دولت مراجعه می‌کنند



عکس: غیرنظر آگاه/سید وحید حسینی

معناتان شده است.»

از بودجه «درمان» برداشت کردیم و به «بهداشت» دادیم

تجمع بیمه‌ها موضوعی بود که در حاشیه مراسم بزرگداشت روز پزشک، مورد توجه قرار گرفت. موضوعی که وزیر بهداشت به شدت بسان آن موافق بود. حسن هاشمی تأکید می‌کند: «ما عاقله داریم که بیمه‌ها را جمع می‌کنند تا بتوانیم برنامه‌های حوزه سلامت را پیش برده و اهدافمان را محقق کنیم.» او از اختصاص بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات حوزه درمان به بخش بهداشت برای آغاز طرح تحول اولیه‌مدتی خبر می‌دهد. «این طرح را تا چند وقت دیگر به دولت ارایه می‌کنیم، چرا که این اقدام نیاز به کارشناسی دارد و باید بدون تنش اجتماعی انجام شود» وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در ادامه درباره پرداخت مطالبات داروخانه‌ها و مؤسسات و مراکز درمانی نیز می‌گوید: «سازمان بیمه تأمین اجتماعی تا تیرماه بدهی داروخانه‌ها و مراکز مختلف درمانی را پرداخت کرده است. بیمه سلامت نیز تا پایان اردیبهشت‌ماه مطالبات را پرداخت کرده، البته هر مرکز که اسنادش را به سازمان بیمه سلامت ارایه داده، مطالبات آن مرکز نیز تا خردادماه پرداخت شده است، او خبرهایی هم برای بیمه سلامت معناتان دارد. «در آخرین جلسه شوراییالی بیمه پروتکل‌هایی را تصویب کردیم و با هماهنگی وزارت کشور اقدامات مربوطه آغاز شده است. بیمه سلامت نیز متکلف بیمه

دارد. همچنین می‌توان مجروحان غزه را جهت درمان در کشور پذیرش کرد. این آمادگی‌ها را نیز از قبل اعلام کرده‌ام و همه ما علاقه‌مندیم در این زمینه کمک کنیم. بنابراین امیدواریم هر چه سریع‌تر امکان کمک‌رسانی به غزه فراهم شود.

او در پاسخ به پرسش «شهروند»، درباره حمایت‌های جدی مجلس از وزارت بهداشت و اعلام این که در صورت محقق نشدن وعده‌های وزیر، در سال ۹۳، در سال ۹۴ حمایتی از این وزارتخانه نمی‌شود، تنها به گفتن این جمله بسنده می‌کند که: «رضایت مردم شرط است، مجلسی‌ها هم نماینده مردم هستند!» اختصاص یک درصد از ارزش افزوده به بخش سلامت هم سؤال دیگری بود که وزیر بهداشت می‌گوید: «هنوز این اعتبار اختصاص نیافته، پولی هم از خزانه به هیچ دستگاهی داده نشده است.»

وی همچنین در مراسم روز پزشک گفت: «اعتبارات این طرح هم از حوزه درمان تأمین می‌شود، به‌طوری‌که حدود ۲۰۰ میلیارد تومان از این بخش به حوزه بهداشت اختصاص داده شد.» او درباره امکان پیش‌برد برنامه‌های حوزه بهداشت اعلام می‌کند. «اعتبارات این طرح هم از حوزه درمان تأمین می‌شود، به‌طوری‌که حدود ۲۰۰ میلیارد تومان از این بخش به حوزه بهداشت اختصاص داده شد.» او درباره امکان پیش‌برد برنامه‌های حوزه بهداشت اعلام می‌کند. «اعتبارات این طرح هم از حوزه درمان تأمین می‌شود، به‌طوری‌که حدود ۲۰۰ میلیارد تومان از این بخش به حوزه بهداشت اختصاص داده شد.» او درباره امکان پیش‌برد برنامه‌های حوزه بهداشت اعلام می‌کند.

برقراری عدالت در سلامت را تحقق بخشد.» او نیز به سبک وزیر سابق بهداشت، سال آینده را سال سختی برای حوزه سلامت توصیف می‌کند. «شرایط در سال پیش رو سخت است، البته نه برای پزشکان چرا که وضع معیشت پزشکان قطعاً در آینده ارتقا می‌یابد اما ما باید به‌عنوان دستگاه‌های اجرایی، نظارت کافی داشته و با متخلفان در جهت منافع مردم، برخورد جدی داشته باشیم.» وزیر بهداشت تأکید می‌کند که باید حرمت لباس سفید پزشکی حفظ شود.

دیالوگ دولت قبل جبراً آمیز بود

علیرضا زالی، رئیس سازمان نظام پزشکی در این مراسم به وضع پزشکان در دولت قبل و دولت فعلی اشاره می‌کند و دیالوگ‌هایی که پیش از این پزشکان را خطاب می‌کرد، گلاویه می‌کند. «قبیل از روی کار آمدن دولت یازدهم دیالوگ دولتی‌ها با پزشکان جبراً آمیز بود اما اکنون این دیالوگ محترمانه شده است.» او اشاره‌ای هم به مشکلاتی که در انتخابات رئیس جمهوری سلامت محور معرفی کرد با این توضیح که در یکسال گذشته به اندازه تمام رؤسای جمهوری به موضوع سلامت توجه ویژه شده است. او معتقد است که پس از چنددهه، سلامت جزو اولویت‌های دولت قرار گرفته. وزیر بهداشت در ادامه نقش وزارت بهداشت را در تأمین نیازهای حوزه سلامت، ۲۰ درصد عنوان می‌کند. «سایر دستگاه‌ها نیز باید با همکاری‌های بین بخشی در تأمین سلامت مردم به‌وظایف خود عمل کنند. چون وزارت بهداشت به تنهایی، نه با پول و نه با قدرت و قانون نمی‌تواند تقدیر شد.

خبر

کسری بودجه ۵ هزار میلیارد تومانی آموزش و پرورش

تهران ۳ هزار معلم مازاد دارد



فارس | وزیر آموزش و پرورش در جمع مدیران آموزش و پرورش سراسر کشور از کسری ۵ هزار میلیارد تومانی این وزارتخانه خبر داد.

علی‌صغر فانی، وزیر آموزش و پرورش در سی‌ویکمین اجلاس روسای آموزش و پرورش مناطق سراسر کشور اداره یک سازمان را منوط به داشتن زمان و منابع محدود دانست و اظهار داشت: امسال قریب به ۲۱ هزار میلیارد تومان اعتبار در اختیار آموزش و پرورش است و اعلام می‌کنیم ۵ هزار میلیارد تومان کسری بودجه داریم.

او یکی از سیاست‌های آموزش و پرورش را ساماندهی و به‌سازاری منابع انسانی اعلام و تصریح کرد: آموزش و پرورش با در اختیار داشتن یک میلیون پرسنل رسمی بزرگ‌ترین دستگاه کشور است که این نیروی انسانی هم به لحاظ رشته تحصیلی، جایگاه جغرافیایی و جنسیت درست توزیع نشده است که در بعضی مناطق با تورم نیرو و بعضی مناطق با

ازدیاد نیرو مواجه هستیم.

وزیر آموزش و پرورش با بیان این که در بعضی از شهرهای بزرگ با تورم نیروی انسانی مواجه هستیم، عنوان کرد: در تهران ۳ هزار نیروی انسانی خانم اضافه داریم که ساماندهی نیروی انسانی در آموزش و پرورش یک پروژه مهم، سنگین و زمانبر است.

به ازای هر ۱۱/۵ دانش آموز یک فرهنگی وجود دارد

فانی با اشاره به این که ۱۲/۵ میلیون دانش آموز در آموزش و پرورش وجود دارد، گفت: یک میلیون دانش آموز در بخش غیردولتی درس می‌خوانند و ۱۱/۵ میلیون دانش آموز در بخش دولتی به همراه یک میلیون فرهنگی اداره می‌شوند که یعنی به ازای هر ۱۱/۵ دانش آموز یک فرهنگی وجود دارد که این نسبت در کشورهای اروپایی حدود ۱۴ است.

وی افزود: براساس آمار استخراج شده ۳۴ یا ۳۵ درصد نیروی انسانی آموزش و پرورش بیرون کلاس‌های درس هستند و حدود ۶۵۰ هزار نیروی انسانی در کلاس‌های درس هستند که این یعنی نیروهای پشتیبانی نبی از نیروهای آموزش و پرورش را تشکیل می‌دهند.

جدول شماره ۵۳۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۷- از اقامر مشتری - برتری - مربع ورزش بوکس -

۸- کشتی - جنگی - بخش عصر حضرت موسی - بسوندها ۱۰- پرنده آفت درختان توت و انگور - میوه مفید برای مبتلایان به ماتیسم - ترش و شیرین ۱۱- ارتباط فکری از راه دوره انتقال فکر - ضربه تکنیکی زیر حلقه بسکتبال ۱۲- هنر پیشه می‌گیرد - طوبت - مدت زندگی - تکرار حرفی - حرف همراهی عرب ۱۳- برادر سلم و تور - واحدی شامل سه جوخه ۱۴- دیهیم - راندن مزاحم - رود آرام - ورزش ۱۵- سوخت موتورهای دیزل - کشور تحت استعمار راه این نام میخوانند

۶- شهر شب فرانسه - تورم - نیر و گاه‌ماز نذرانی

حل جدول شماره ۵۳۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

سوده شده